
Vydejte se s námi Felicií až naVydejte se s námi Felicií až na
hranici Íránuhranici Íránu
Ahoj, jako posádka čtyř lidí započneme naši cestu ve
Valašského království. Rádi bychom poznali země jako
Rumunsko, Bulharsko, na dlouhou dobu se zdržíme v Turecku
a nakonec okusíme i něco z perské kultury. Dle našich výpočtů
se zdržíme dva měsíce a celou cestu bychom rádi zdoku…

– Amálie Mikulová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28773

https://donio.cz/p/28773

	Vydejte se s námi Felicií až na hranici Íránu

